様式第11号(第8条関係)

排 水 施 設 使 用 等 変 更 届

年  月  日

 飛島村長    様

届出者 住 所

氏 名

(電話  ―     )

 下記のとおり排水施設の使用に変更が生じましたので、飛島村農業集落排水処理施設

の管理に関する条例施行規則第8条第2項の規定に基づき届出をします。

記

所 在 地

使用者の

変 更

前

後

使用目的

の 変 更

前

後

建築物の

用途変更

前

後

そ の 他